
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     81
     81
-------
      1
  59685
  21234
  21188

Praha 5 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Klíma                                  38        1.          1640
 2.     Jan Smetana                                  55        2.          1608
 3.     Mirka Havlová                                56        3.          1601
 4.     Pavel Chramosta                              52        4.          1568

Volební strana č. 5 - Patrioti Prahy 5 a Demokraté Jana Kasla
 1.     Marie Ulrichová Hakenová                     66        1.          1822
 2.     Tomáš Homola                                 49        2.          1235
 3.     Zuzana Hamanová                              52        4.          1199

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Josef Matoušek                               58        1.          1648

Volební strana č. 7 - Strana zelených
 1.     Lukáš Budín                                  35        1.          2592
 2.     Tatiana Konrádová                            28        2.          2420
 3.     Ondřej Velek                                 58        7.          2412
 4.     Erika Uchytilová                             30        4.          2389
 5.     Pavel Himl                                   43        5.          2386
 6.     Petr Hnyk                                    32        3.          2340
 7.     Marie Sternová                               34        6.          2322

Volební strana č. 8 - TOP 09
 1.     Radek Klíma                                  52        1.          3531
 2.     Vít Šorm                                     46        2.          3512
 3.     Naděžda Priečinská                           40        3.          3467
 4.     Pavel Richter                                48        4.          3413
 5.     Ondřej Kreidl                                43        5.          3378
 6.     Pavel Kroha                                  35        6.          3362
 7.     Jarmila Svobodová                            51        7.          3387
 8.     Viktor Čahoj                                 27        8.          3334
 9.     Martin Damašek                               33        9.          3358
10.     Radomír Palovský                             55       10.          3392

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Josef Cuhra                                  47        1.          1327
 2.     Jakub Suchel                                 40        2.          1315
 3.     Vít Šolle                                    51        3.          1276

500143 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 16 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Herold                                 44        1.          2058
 2.     Michal Bednář                                51        3.          2047
 3.     Martin Frélich                               37        2.          1993
 4.     Lucie Vávrová                                53        4.          1982
 5.     Zdeněk Doležal                               40        5.          1924
 6.     Viktor Najmon                                39        6.          1901

Volební strana č. 18 - ANO 2011
 1.     Martin Slabý                                 47        1.          3644
 2.     Viktor Cais                                  52        2.          3625
 3.     Petr Lachnit                                 47        3.          3740
 4.     Petra Senci                                  51        4.          3564
 5.     Vítězslav Katzer                             61        5.          3544
 6.     Bohdana Milatová                             36        6.          3558
 7.     Jan Trojánek                                 54        7.          3540
 8.     Josef Endal                                  61        8.          3507
 9.     Zlatko Marinov                               47        9.          3547
10.     Marie Kloudová                               66       10.          3555
11.     Tomáš Adamják                                51       11.          3510

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Steiner                                36        5.          1572
 2.     Jakub Krajčí                                 28        6.          1552
 3.     Miroslav Doležal                             38        7.          1593
 4.     Milan Kenický                                65        8.          1552
 5.     Richard Šuraň                                51        9.          1562
 6.     Jiří Metelec                                 63       10.          1540
 7.     Adam Holub                                   29       11.          1566
 8.     Bohumil Dvořák                               57       12.          1555
 9.     Milan Hanzlíček                              71       13.          1523
10.     Milan Rastislav Černík                       67       14.          1546
11.     Daniel Nebeský                               70       15.          1532
12.     Jana Jabůrková                               74       16.          1510
13.     Libuše Poláková                              74       17.          1510
14.     Martin Čeleda                                44       18.          1526
15.     Ladislava Chramostová                        48       19.          1527
16.     Ladislav Rada                                41       20.          1517
17.     Marcel Jan Kolda                             64       21.          1510
18.     Pavla Mandysová                              61       22.          1509
19.     Irena Turková                                64       23.          1502
20.     Martin Michalec                              38       24.          1518
21.     Mojmír Pich                                  64       25.          1505
22.     Jana Vršecká                                 30       26.          1480
23.     Renáta Bogorová                              40       27.          1501
24.     Rudolf Rác                                   72       28.          1497
25.     Jitka Česáková                               69       29.          1498
26.     Michaela Nebeská                             21       30.          1499
27.     Romana Dankaninová                           51       31.          1512
28.     Michaela Havlová                             26       32.          1502
29.     Jiří Špirk                                   48       33.          1497
30.     Otto Rambousek                               67       34.          1491

500143 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

31.     Dagmar Řádková                               42       35.          1497
32.     Ivana Sedlmajerová                           50       36.          1491
33.     Andrea Schusterová                           20       37.          1479
34.     Andrea Schusterová                           40       38.          1480
35.     Jolana Simandlová                            43       39.          1475
36.     Eva Tichá                                    55       40.          1465
37.     Václav Tichý                                 48       41.          1460
38.     Pavla Vidanová                               29       42.          1456
39.     Marta Nová                                   51       43.          1432
40.     Martin Vokurka                               43       44.          1390
41.     Ondřej Hroch                                 65       45.          1315

Volební strana č. 5 - Patrioti Prahy 5 a Demokraté Jana Kasla
 1.     Marie Aschenbrennerová                       39        6.          1116
 2.     Petr Bárta                                   42        3.          1075
 3.     Lenka Kittelová                              38        5.          1028
 4.     Miroslav Poustecký                           41        7.           994
 5.     Petr Malík                                   46        8.          1046
 6.     Marta Dufková                                41        9.          1022
 7.     David Stecher                                45       10.          1011
 8.     Zuzana Krýzlová                              59       11.          1048
 9.     Josef Vrana                                  75       12.          1022
10.     Monika Pacáková                              44       13.           969
11.     Zuzana Minářová                              52       14.           978
12.     Karel Slávek                                 41       15.           948
13.     Lucie Solníková                              25       16.           933
14.     Oldřich Pacák                                21       17.           931
15.     Matouš Skipala                               26       18.           927
16.     Alexandra Keilová                            63       19.           936
17.     Romana Dražanová                             35       20.           926
18.     Michal Havlín                                20       21.           929
19.     Jakub Výborný                                42       22.           920
20.     Miroslava Slávková                           42       23.           912
21.     Petra Svobodová                              31       24.           948
22.     Pavla Soukupová                              39       25.           921
23.     Martina Bedrnová                             44       26.           913
24.     Oldřich Pacák                                44       27.           916
25.     Michal Pěkný                                 42       28.           917
26.     Alena Janoušová                              63       29.           913
27.     František Jungr                              35       30.           907
28.     Petra Bártlová                               38       31.           905
29.     Jiří Dražan                                  38       32.           898
30.     David Slávek                                 19       33.           903
31.     Marie Landová                                67       34.           885
32.     Jiřina Pahlerová                             70       36.           893
33.     Jitka Krausová                               41       37.           908
34.     Martina Welnerová                            45       38.           892
35.     Marcela Sekyrová                             41       40.           877
36.     Daniel Soukup                                39       41.           856
37.     Markéta Solníková                            42       42.           849
38.     Irena Langerová                              90       43.           850
39.     Karel Pěkný                                  77       44.           821
40.     Tomáš Vyhnálek                               35       45.           811

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Jitka Matoušková                             54        4.          1389
 2.     Jaroslav Loučka                              48        2.          1233

500143 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Alice Rieglová                               37        3.          1182
 4.     Pavla Vlčková                                69        5.          1123
 5.     Jan Slavík                                   32        6.          1067
 6.     Pavel Svoboda                                58        7.          1049
 7.     Ivan Kříž                                    52        8.          1050
 8.     Josef Kaše                                   34        9.          1078
 9.     Jaroslav Belda                               45       10.          1066
10.     Petr Kumandžas                               53       11.          1045
11.     Alice Kučerová                               27       12.          1090
12.     David Haderka                                33       13.          1006
13.     Monika Fránková                              31       14.          1030
14.     Kateřina Markéta Matoušková                  30       15.          1023
15.     Petr Ludvík                                  31       16.          1005
16.     Jan Baběrad                                  19       17.           992
17.     Hana Mahlerová                               70       18.           994
18.     Jiří Královec                                47       19.          1001
19.     Markéta Královcová                           47       20.          1029
20.     Kateřina Malčikov                            32       21.           972
21.     Ladislav Srdoš                               57       22.           974
22.     Petra Palečková                              30       23.           970
23.     Lenka Medková                                56       24.           930

Volební strana č. 7 - Strana zelených
 1.     Martina Pokorná                              43        8.          2247
 2.     Drahomír Bárta                               62        9.          2275
 3.     Marcela Stárková                             54       10.          2335
 4.     Matěj Král                                   35       11.          2222
 5.     Dagmar Šormová                               63       12.          2310
 6.     Martin Landa                                 32       13.          2174
 7.     Helena Chaloupková                           69       14.          2204
 8.     Jan Šedivý                                   43       15.          2157
 9.     Karolína Wirthová                            49       16.          2201
10.     Jaroslav Staněk                              61       17.          2182
11.     Terezie Hradilková                           53       18.          2190
12.     Jan Martinec                                 52       19.          2191
13.     Marta Langmeierová                           63       20.          2184
14.     Angelino Dos Santos da Silva                 56       21.          2101
15.     Hana Dušková                                 57       22.          2108
16.     Karel Kocman                                 56       23.          2114
17.     Helga Turková                                72       24.          2103
18.     Petr Smažík                                  62       25.          2104
19.     Eva Hochheimerová                            65       26.          2086
20.     Jan Hron                                     33       27.          2121
21.     Anna Grušová                                 72       28.          2107
22.     Jaroslav Polák                               46       29.          2083
23.     Michaela Zavadilová                          69       30.          2072
24.     Tomáš Jungwirth                              25       31.          2080
25.     Klára Sovová                                 24       32.          2067
26.     Jan Kozák                                    26       33.          2062
27.     Eliška Vokounová                             23       34.          2053
28.     Lukáš Plášil                                 26       35.          2028
29.     Jana Valerová                                36       36.          2018
30.     Mirza Hadžić                                 40       37.          2004
31.     Lenka Šteinerová                             37       38.          1993
32.     Jiří Valer                                   39       39.          1983
33.     Linda Stöckelová                             30       40.          1963
34.     Lukáš Bárczay                                38       41.          1936

500143 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

35.     Eva Beránková                                54       42.          1933
36.     Dominik Miketa                               23       43.          1865
37.     Iva Marušková                                50       44.          1795
38.     Tomáš Benda                                  23       45.          1695

Volební strana č. 8 - TOP 09
 1.     Karel Kváš                                   61       11.          3298
 2.     Petr Keller                                  49       12.          3316
 3.     Johan Hornof                                 27       13.          3301
 4.     Lidmila Pochopová                            50       14.          3324
 5.     Jan Kárník                                   51       15.          3295
 6.     Jaroslav Knap                                36       16.          3266
 7.     Jiřina Fuková                                48       17.          3262
 8.     Daniel Richter                               30       18.          3261
 9.     Martin Jankovský                             40       19.          3254
10.     Václav Vlček                                 70       20.          3274
11.     Julie Weisová                                38       21.          3255
12.     Pavel Kemr                                   43       22.          3240
13.     Petr Janský                                  25       23.          3246
14.     Václav Svoboda                               22       24.          3235
15.     Kristýna Kvášová                             29       25.          3240
16.     Stanislav Vinš                               76       26.          3215
17.     Robert Antropius                             35       27.          3220
18.     Pavel Pochop                                 49       28.          3237
19.     Daniel Ottomanský                            48       29.          3202
20.     Jan Kavalírek                                22       30.          3203
21.     Zuzana Šimková                               44       31.          3221
22.     Milena Bardová                               48       32.          3197
23.     Marie Márová                                 50       33.          3186
24.     Roman Tichý                                  41       34.          3176
25.     Simona Chytrová                              52       35.          3191
26.     Jiří Olič                                    63       36.          3154
27.     Jaroslav Štáhl                               61       37.          3140
28.     Michal Drobný                                31       38.          3114
29.     Adéla Márová                                 24       39.          3118
30.     Jakub Procházka                              31       40.          3080
31.     Petra Járková                                30       41.          3066
32.     Karolína Preislerová                         26       42.          3023
33.     Eva Pozděnová                                41       43.          3003
34.     Sandra Ježková                               23       44.          2941
35.     Vlastimil Doksanský                          43       45.          2854

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Pavel Šmelhaus                               42        4.          1233
 2.     Pavel Peterka                                44        6.          1202
 3.     Josef Fiřt                                   38        5.          1137
 4.     Libor Galatík                                53        7.          1084
 5.     Bohuslava Studničková                        71        8.          1094
 6.     Tomáš Dambrich                               55        9.          1100
 7.     Bohumil Lukeš                                64       10.          1106
 8.     Petr Mucha                                   45       11.          1108
 9.     Jan Tomek                                    43       12.          1065
10.     Marie Valoušková                             66       13.          1072
11.     Eva Soukupová                                47       14.          1062
12.     Terézia Lokajíčková                          53       15.          1067
13.     Jan Macek                                    53       16.          1063
14.     Stanislav Hojek                              67       17.          1069

500143 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Vojtěch Petr                                 24       18.          1076
16.     Gabriela Šollová                             23       19.          1038
17.     Pavel Matys                                  22       20.          1053
18.     Markéta Šollová                              21       21.          1031
19.     Ivona Rottová                                36       22.          1039
20.     Tereza Šollová                               19       23.          1017
21.     Anna Poesová                                 29       24.          1041
22.     Alexandr Svoboda                             69       25.          1010
23.     Marie Poesová                                29       26.          1033
24.     Jiří Zeman                                   52       27.          1006
25.     Marie Trávníková                             37       28.          1007
26.     Jan Jelínek                                  42       29.          1000
27.     Helena Cuhrová                               18       30.          1023
28.     Jaroslava Malá                               61       31.          1002
29.     Pavel Langhamer                              72       32.           997
30.     Jindřich Vejpustek                           43       33.           998
31.     Lidmila Lachoutová                           71       34.          1000
32.     Petr Sečkař                                  36       35.           996
33.     Maria Dajbychová                             69       36.           982
34.     Veronika Zemanová                            23       37.           976
35.     Václav Dajbych                               62       38.           971
36.     Petr Beneš                                   73       39.           965
37.     Jana Žďárková Marešová                       28       40.           957
38.     František Dedek                              82       41.           965
39.     Jitka Pešinová                               72       42.           927
40.     Tereza Procházková                           27       43.           920
41.     Ivana Kouřimská                              60       44.           891
42.     Helena Cuhrová                               44       45.           851

Volební strana č. 16 - Občanská demokratická strana
 1.     Vojtěch Zapletal                             70        7.          1858
 2.     Štěpán Dlouhý                                33        8.          1858
 3.     Ludmila Šejvlová                             62        9.          1861
 4.     Lubomíra Petříková                           41       10.          1885
 5.     Vladan Brenčič                               37       11.          1841
 6.     Kateřina Poláková                            39       12.          1857
 7.     Jakub Blažek                                 29       13.          1855
 8.     František Brabec                             67       14.          1842
 9.     Miroslav Tichý                               58       15.          1845
10.     Miroslav Fuchs                               50       16.          1839
11.     Lubomír Miškovský                            52       17.          1846
12.     Jan Líman                                    78       18.          1854
13.     Naďa Ramadani                                44       19.          1837
14.     Karel Vilím                                  43       20.          1842
15.     Živana Vajsarová                             66       21.          1843
16.     Luboš Jirout                                 62       22.          1817
17.     Jakub Rybka                                  25       23.          1823
18.     Gabriela Mašková Jahodová                    36       24.          1822
19.     Jaroslav Holeček                             58       25.          1817
20.     Antonín Nekola                               42       26.          1811
21.     Josef Havlíček                               31       27.          1810
22.     Jana Tinavská                                39       28.          1823
23.     Milan Matura                                 63       29.          1812
24.     Milan Dembowski                              40       30.          1810
25.     Jana Martincová                              66       31.          1807
26.     Jaroslav Fiala                               57       32.          1810
27.     Josef Kovář                                  73       33.          1812

500143 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

28.     Milan Císařovský                             31       34.          1795
29.     Přemysl Horký                                27       35.          1790
30.     Lukáš Doležal                                34       36.          1799
31.     Renáta Pavlásková                            49       37.          1796
32.     Mohsen Alloh                                 46       38.          1783
33.     Jakub Chromý                                 30       39.          1772
34.     Eva Zapletalová                              62       40.          1766
35.     Anna Janská                                  24       41.          1753
36.     Filip Šimoník                                23       42.          1736
37.     David Pavlásek                               28       43.          1722
38.     Jan Písecký                                  38       44.          1696
39.     Karel Šimek                                  30       45.          1651

Volební strana č. 18 - ANO 2011
 1.     Tomáš Mysliveček                             37       12.          3504
 2.     Petr Holub                                   33       13.          3507
 3.     Alena Kováčová                               43       14.          3497
 4.     Milan Černý                                  60       15.          3505
 5.     Světlana Fischerová                          51       16.          3490
 6.     Michal Mundl                                 47       17.          3466
 7.     Petr Pudivítr                                36       18.          3532
 8.     Michael Bělaška                              22       19.          3459
 9.     Linda Bačovská Fabini                        32       20.          3470
10.     Vlastislav Zunt                              61       21.          3475
11.     Vlastimil Kudrna                             45       22.          3462
12.     Jaromír Kaulfus                              65       23.          3444
13.     Kamila Petroušová                            36       24.          3444
14.     Ivana Hrušková                               55       25.          3418
15.     Renata Sýkorová                              49       26.          3410
16.     Jan Sirotek                                  52       27.          3414
17.     Marie Feuersteinová                          60       28.          3432
18.     Martin Komárek                               53       29.          3422
19.     Lenka Stará                                  31       30.          3412
20.     Tereza Slaná                                 21       31.          3395
21.     Simona Anežka Orszuliková                    47       32.          3351
22.     Markéta Brčáková                             27       33.          3379
23.     Kristina Slabá                               25       34.          3372
24.     Vladimíra Bělašková                          48       35.          3395
25.     Monika Kloudová                              33       36.          3388
26.     Marcel Šimek                                 30       37.          3367
27.     Helena Katzerová                             22       38.          3352
28.     Jiří Černý                                   27       39.          3364
29.     Martin Kladiva                               26       40.          3346
30.     Vojtěch Mára                                 28       41.          3329
31.     Emanuel Kodym                                75       42.          3293
32.     Anna Kováčová                                20       43.          3247
33.     Šárka Jansová                                50       44.          3211
34.     Petr Koten                                   35       45.          3115

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané pro Prahu 5
Počet hlasů pro stranu:   6699, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Peter Spálenka                                   226
500143 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Tomáš Novák                                      200
              3.    Petra Chaloupka                                  185
              4.    Daniela Andělská                                 221
              5.    Iva Hesová                                       218
              6.    Ivan Tatai                                       158
              7.    Dimiter Petrov                                   171
              8.    Tomáš Nosek                                      160
              9.    Zdeněk Rygl                                      165
             10.    Eliška Denemarková                               158
             11.    Vlasta Matějková                                 179
             12.    Miroslav Slabý                                   145
             13.    Petr Stejskal                                    160
             14.    Ondřej Píša                                      145
             15.    Norbert Habich                                   147
             16.    Jiří Tax                                         147
             17.    Petra Dundáček Božoňová                          141
             18.    Eva Matoušková                                   143
             19.    Jan Merxbauer                                    143
             20.    Magdaléna Matějková                              148
             21.    Eva Matoušková                                   142
             22.    Vladimír Merxbauer                               141
             23.    Ladislav Karda                                   140
             24.    Jiří Rajnyš                                      142
             25.    Jiří Brich                                       141
             26.    Milan Kubín                                      138
             27.    Anna Smetanová                                   142
             28.    Věra Dvořáková                                   140
             29.    Marie Jechová                                    140
             30.    Jaroslav Syrovátko                               139
             31.    Daniel Los                                       140
             32.    Vladimír Merxbauer                               142
             33.    Josef Rajnyš                                     142
             34.    Vladislav Matoušek                               144
             35.    Martin Kozel                                     146
             36.    Oldřich Pacák                                    139
             37.    Otakar Koďousek                                  139
             38.    Jiří Šubrt                                       141
             39.    Marie Vyhnanovská                                136
             40.    Martin Daneš                                     139
             41.    Vladimír Kulhan                                  137
             42.    Eliška Brichová                                  131
             43.    Jaroslav Hříbal                                  130
             44.    Jana Spálenková                                  128

Volební strana č. 2 - RESTART 2014
Počet hlasů pro stranu:   5292, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Kratochvílová                            268
              2.    Zdeněk Uher                                      178
              3.    Patrik Havlíček                                  178
              4.    Richard Kopáček                                  166
              5.    Jana Koutná                                      135
              6.    Jiří Vitha                                       126
              7.    Michal Roubíček                                  147
              8.    Jan Hlaváč                                       113
              9.    Kateřina Müllerová                               149

500143 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Martin Dufek                                     116
             11.    Wanda Vorlová                                    113
             12.    Pavel Pejskar                                    115
             13.    Ilona Přibilová                                  110
             14.    Tomáš Hozman                                     109
             15.    Monika Sluková                                   138
             16.    Petr Vacek                                       114
             17.    Veronika Motalíková                              111
             18.    Jan Pernikář                                     109
             19.    Veronika Šoškolová                               108
             20.    Miroslav Viktorin                                109
             21.    Irma Běláková                                    109
             22.    Filip Roubíček                                   112
             23.    Jana Riedlová                                    107
             24.    Miroslav Minařík                                 107
             25.    Tereza Smolková                                  108
             26.    Libor Hrdý                                       107
             27.    Věra Hlaváčová                                   106
             28.    Pavel Fojtů                                      106
             29.    Alena Faitová                                    107
             30.    Tomáš Smetivý                                    109
             31.    Marie Paimová                                    109
             32.    Šimon Řezníček                                   109
             33.    Jana Abrahámová                                  107
             34.    Libuše Hrdá                                      106
             35.    Hana Abrahámová                                  100
             36.    Bohumír Paima                                     97
             37.    Gizela Vojáčková                                 101
             38.    David Strouhal                                    99
             39.    Helena Hrušková                                   99
             40.    Vojtěch Heřmánek                                  99
             41.    Jiřina Fojtů                                      96
             42.    Daniel Riedl                                      96
             43.    Petra Faitová                                     97
             44.    Jana Roubíčková                                   91
             45.    Jana Merxbauerová                                 96

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  68061, hranice:     1663,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Klíma                                     1640
              2.    Jan Smetana                                     1608
              3.    Mirka Havlová                                   1601
              4.    Pavel Chramosta                                 1568
              5.    Milan Steiner                                   1572
              6.    Jakub Krajčí                                    1552
              7.    Miroslav Doležal                                1593
              8.    Milan Kenický                                   1552
              9.    Richard Šuraň                                   1562
             10.    Jiří Metelec                                    1540
             11.    Adam Holub                                      1566
             12.    Bohumil Dvořák                                  1555
             13.    Milan Hanzlíček                                 1523
             14.    Milan Rastislav Černík                          1546
             15.    Daniel Nebeský                                  1532
             16.    Jana Jabůrková                                  1510

500143 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Libuše Poláková                                 1510
             18.    Martin Čeleda                                   1526
             19.    Ladislava Chramostová                           1527
             20.    Ladislav Rada                                   1517
             21.    Marcel Jan Kolda                                1510
             22.    Pavla Mandysová                                 1509
             23.    Irena Turková                                   1502
             24.    Martin Michalec                                 1518
             25.    Mojmír Pich                                     1505
             26.    Jana Vršecká                                    1480
             27.    Renáta Bogorová                                 1501
             28.    Rudolf Rác                                      1497
             29.    Jitka Česáková                                  1498
             30.    Michaela Nebeská                                1499
             31.    Romana Dankaninová                              1512
             32.    Michaela Havlová                                1502
             33.    Jiří Špirk                                      1497
             34.    Otto Rambousek                                  1491
             35.    Dagmar Řádková                                  1497
             36.    Ivana Sedlmajerová                              1491
             37.    Andrea Schusterová                              1479
             38.    Andrea Schusterová                              1480
             39.    Jolana Simandlová                               1475
             40.    Eva Tichá                                       1465
             41.    Václav Tichý                                    1460
             42.    Pavla Vidanová                                  1456
             43.    Marta Nová                                      1432
             44.    Martin Vokurka                                  1390
             45.    Ondřej Hroch                                    1315

Volební strana č. 4 - Sdružení Nezávislých Občanů Prahy 5, SNOP-5
Počet hlasů pro stranu:  17256, hranice:      421,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vejmelka                                    747
              2.    Karel Bauer                                      641
              3.    Petr Bervid                                      443
              4.    Jan Sychra                                       429
              5.    Jiří Krátký                                      412
              6.    Petra Albuquerque e Castro Coelho                404
              7.    Tomáš Capoušek                                   444
              8.    Danuše Michálková                                415
              9.    Antonín Schneider                                399
             10.    Tomáš Kunst                                      404
             11.    Petra Joachimsthalerová                          380
             12.    Pavel Váša                                       373
             13.    Richard Nezval                                   386
             14.    Eva Zamouřilová                                  405
             15.    Ivanka Skálová                                   388
             16.    Jana Vejmelková                                  398
             17.    Pavel Řehák                                      372
             18.    Petra Koutská-Schwarzová                         371
             19.    Miroslav Koutecký                                366
             20.    Petr Skála                                       367
             21.    Jiří Krátký                                      367
             22.    Veronika Šnajdrová                               363
             23.    Pavel Běleš                                      374

500143 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Alena Rakovcová                                  361
             25.    Jana Bauerová                                    359
             26.    Miloslav Anděl                                   362
             27.    Jan Schneider                                    364
             28.    Jiří Michálek                                    353
             29.    Terezie Kunstová                                 356
             30.    Ivan Vacek                                       350
             31.    Vilém Rakovec                                    350
             32.    Martin Řehák                                     349
             33.    Radek Joachimsthaler                             351
             34.    Oldřich Blažek                                   349
             35.    Marek Hejbal                                     349
             36.    Jitka Sigmundová                                 346
             37.    Hana Kopalová                                    347
             38.    Eva Chvoštíková                                  345
             39.    Karel Zajíček                                    351
             40.    Helena Svobodová                                 347
             41.    Denisa Rosová                                    342
             42.    Karel Hornych                                    332
             43.    Libuše Čuříková                                  331
             44.    Anna Novotná                                     313
             45.    Liana Hanusová                                   301

Volební strana č. 5 - Patrioti Prahy 5 a Demokraté Jana Kasla
Počet hlasů pro stranu:  41710, hranice:     1067,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Ulrichová Hakenová                        1822
              2.    Tomáš Homola                                    1235
              3.    Petr Bárta                                      1075
              4.    Zuzana Hamanová                                 1199
              5.    Lenka Kittelová                                 1028
              6.    Marie Aschenbrennerová                          1116
              7.    Miroslav Poustecký                               994
              8.    Petr Malík                                      1046
              9.    Marta Dufková                                   1022
             10.    David Stecher                                   1011
             11.    Zuzana Krýzlová                                 1048
             12.    Josef Vrana                                     1022
             13.    Monika Pacáková                                  969
             14.    Zuzana Minářová                                  978
             15.    Karel Slávek                                     948
             16.    Lucie Solníková                                  933
             17.    Oldřich Pacák                                    931
             18.    Matouš Skipala                                   927
             19.    Alexandra Keilová                                936
             20.    Romana Dražanová                                 926
             21.    Michal Havlín                                    929
             22.    Jakub Výborný                                    920
             23.    Miroslava Slávková                               912
             24.    Petra Svobodová                                  948
             25.    Pavla Soukupová                                  921
             26.    Martina Bedrnová                                 913
             27.    Oldřich Pacák                                    916
             28.    Michal Pěkný                                     917
             29.    Alena Janoušová                                  913
             30.    František Jungr                                  907

500143 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Petra Bártlová                                   905
             32.    Jiří Dražan                                      898
             33.    David Slávek                                     903
             34.    Marie Landová                                    885
             35.    Irena Hůlová                                       N
             36.    Jiřina Pahlerová                                 893
             37.    Jitka Krausová                                   908
             38.    Martina Welnerová                                892
             39.    Irena Šípová                                       N
             40.    Marcela Sekyrová                                 877
             41.    Daniel Soukup                                    856
             42.    Markéta Solníková                                849
             43.    Irena Langerová                                  850
             44.    Karel Pěkný                                      821
             45.    Tomáš Vyhnálek                                   811

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  25946, hranice:     1189,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Matoušek                                  1648
              2.    Jaroslav Loučka                                 1233
              3.    Alice Rieglová                                  1182
              4.    Jitka Matoušková                                1389
              5.    Pavla Vlčková                                   1123
              6.    Jan Slavík                                      1067
              7.    Pavel Svoboda                                   1049
              8.    Ivan Kříž                                       1050
              9.    Josef Kaše                                      1078
             10.    Jaroslav Belda                                  1066
             11.    Petr Kumandžas                                  1045
             12.    Alice Kučerová                                  1090
             13.    David Haderka                                   1006
             14.    Monika Fránková                                 1030
             15.    Kateřina Markéta Matoušková                     1023
             16.    Petr Ludvík                                     1005
             17.    Jan Baběrad                                      992
             18.    Hana Mahlerová                                   994
             19.    Jiří Královec                                   1001
             20.    Markéta Královcová                              1029
             21.    Kateřina Malčikov                                972
             22.    Ladislav Srdoš                                   974
             23.    Petra Palečková                                  970
             24.    Lenka Medková                                    930

Volební strana č. 7 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:  96207, hranice:     2350,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Budín                                     2592
              2.    Tatiana Konrádová                               2420
              3.    Petr Hnyk                                       2340
              4.    Erika Uchytilová                                2389
              5.    Pavel Himl                                      2386
              6.    Marie Sternová                                  2322
              7.    Ondřej Velek                                    2412

500143 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Martina Pokorná                                 2247
              9.    Drahomír Bárta                                  2275
             10.    Marcela Stárková                                2335
             11.    Matěj Král                                      2222
             12.    Dagmar Šormová                                  2310
             13.    Martin Landa                                    2174
             14.    Helena Chaloupková                              2204
             15.    Jan Šedivý                                      2157
             16.    Karolína Wirthová                               2201
             17.    Jaroslav Staněk                                 2182
             18.    Terezie Hradilková                              2190
             19.    Jan Martinec                                    2191
             20.    Marta Langmeierová                              2184
             21.    Angelino Dos Santos da Silva                    2101
             22.    Hana Dušková                                    2108
             23.    Karel Kocman                                    2114
             24.    Helga Turková                                   2103
             25.    Petr Smažík                                     2104
             26.    Eva Hochheimerová                               2086
             27.    Jan Hron                                        2121
             28.    Anna Grušová                                    2107
             29.    Jaroslav Polák                                  2083
             30.    Michaela Zavadilová                             2072
             31.    Tomáš Jungwirth                                 2080
             32.    Klára Sovová                                    2067
             33.    Jan Kozák                                       2062
             34.    Eliška Vokounová                                2053
             35.    Lukáš Plášil                                    2028
             36.    Jana Valerová                                   2018
             37.    Mirza Hadžić                                    2004
             38.    Lenka Šteinerová                                1993
             39.    Jiří Valer                                      1983
             40.    Linda Stöckelová                                1963
             41.    Lukáš Bárczay                                   1936
             42.    Eva Beránková                                   1933
             43.    Dominik Miketa                                  1865
             44.    Iva Marušková                                   1795
             45.    Tomáš Benda                                     1695

Volební strana č. 8 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 145742, hranice:     3561,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Klíma                                     3531
              2.    Vít Šorm                                        3512
              3.    Naděžda Priečinská                              3467
              4.    Pavel Richter                                   3413
              5.    Ondřej Kreidl                                   3378
              6.    Pavel Kroha                                     3362
              7.    Jarmila Svobodová                               3387
              8.    Viktor Čahoj                                    3334
              9.    Martin Damašek                                  3358
             10.    Radomír Palovský                                3392
             11.    Karel Kváš                                      3298
             12.    Petr Keller                                     3316
             13.    Johan Hornof                                    3301
             14.    Lidmila Pochopová                               3324

500143 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jan Kárník                                      3295
             16.    Jaroslav Knap                                   3266
             17.    Jiřina Fuková                                   3262
             18.    Daniel Richter                                  3261
             19.    Martin Jankovský                                3254
             20.    Václav Vlček                                    3274
             21.    Julie Weisová                                   3255
             22.    Pavel Kemr                                      3240
             23.    Petr Janský                                     3246
             24.    Václav Svoboda                                  3235
             25.    Kristýna Kvášová                                3240
             26.    Stanislav Vinš                                  3215
             27.    Robert Antropius                                3220
             28.    Pavel Pochop                                    3237
             29.    Daniel Ottomanský                               3202
             30.    Jan Kavalírek                                   3203
             31.    Zuzana Šimková                                  3221
             32.    Milena Bardová                                  3197
             33.    Marie Márová                                    3186
             34.    Roman Tichý                                     3176
             35.    Simona Chytrová                                 3191
             36.    Jiří Olič                                       3154
             37.    Jaroslav Štáhl                                  3140
             38.    Michal Drobný                                   3114
             39.    Adéla Márová                                    3118
             40.    Jakub Procházka                                 3080
             41.    Petra Járková                                   3066
             42.    Karolína Preislerová                            3023
             43.    Eva Pozděnová                                   3003
             44.    Sandra Ježková                                  2941
             45.    Vlastimil Doksanský                             2854

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  47152, hranice:     1151,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Cuhra                                     1327
              2.    Jakub Suchel                                    1315
              3.    Vít Šolle                                       1276
              4.    Pavel Šmelhaus                                  1233
              5.    Josef Fiřt                                      1137
              6.    Pavel Peterka                                   1202
              7.    Libor Galatík                                   1084
              8.    Bohuslava Studničková                           1094
              9.    Tomáš Dambrich                                  1100
             10.    Bohumil Lukeš                                   1106
             11.    Petr Mucha                                      1108
             12.    Jan Tomek                                       1065
             13.    Marie Valoušková                                1072
             14.    Eva Soukupová                                   1062
             15.    Terézia Lokajíčková                             1067
             16.    Jan Macek                                       1063
             17.    Stanislav Hojek                                 1069
             18.    Vojtěch Petr                                    1076
             19.    Gabriela Šollová                                1038
             20.    Pavel Matys                                     1053
             21.    Markéta Šollová                                 1031

500143 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Ivona Rottová                                   1039
             23.    Tereza Šollová                                  1017
             24.    Anna Poesová                                    1041
             25.    Alexandr Svoboda                                1010
             26.    Marie Poesová                                   1033
             27.    Jiří Zeman                                      1006
             28.    Marie Trávníková                                1007
             29.    Jan Jelínek                                     1000
             30.    Helena Cuhrová                                  1023
             31.    Jaroslava Malá                                  1002
             32.    Pavel Langhamer                                  997
             33.    Jindřich Vejpustek                               998
             34.    Lidmila Lachoutová                              1000
             35.    Petr Sečkař                                      996
             36.    Maria Dajbychová                                 982
             37.    Veronika Zemanová                                976
             38.    Václav Dajbych                                   971
             39.    Petr Beneš                                       965
             40.    Jana Žďárková Marešová                           957
             41.    František Dedek                                  965
             42.    Jitka Pešinová                                   927
             43.    Tereza Procházková                               920
             44.    Ivana Kouřimská                                  891
             45.    Helena Cuhrová                                   851

Volební strana č. 10 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  30836, hranice:      753,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Skalický                                    1037
              2.    Ladislav Těšínský                                838
              3.    Michael Šturm                                    779
              4.    Antonín Krůta                                    791
              5.    Miroslav Vondráček                               753
              6.    Michal Pavel                                     772
              7.    Michal Kramer                                    690
              8.    Pavel Jurák                                      693
              9.    Dana Ešnerová                                    723
             10.    Jan Langmaier                                    709
             11.    Jaroslav Brych                                   697
             12.    Karel Vančura                                    713
             13.    Hanuš Moravec                                    688
             14.    Karel Fic                                        685
             15.    Petr Kafka                                       669
             16.    Jan Kreidl                                       663
             17.    Markéta Šimková                                  713
             18.    Markéta Zeman Ešnerová                           681
             19.    Romana Poláčková                                 690
             20.    Monika Svatoňová                                 669
             21.    Rudolf Oborný                                    676
             22.    Martina Znamenáčková                             686
             23.    Vitězslav Trojan                                 668
             24.    Štěpánka Párová                                  677
             25.    Jan Froněk                                       660
             26.    Milan Hořínek                                    659
             27.    Petr Pára                                        670
             28.    Radim Dongres                                    669

500143 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Karel Hora                                       660
             30.    Lukáš Hladík                                     679
             31.    Jan Rubeš                                        654
             32.    Jana Havlová                                     655
             33.    Jan Kocourek                                     650
             34.    Milan Řepka                                      654
             35.    Karel Hodík                                      651
             36.    Karel Rákosník                                   643
             37.    Jana Rákosníková                                 637
             38.    Jan Matúška                                      632
             39.    Milan Talián                                     629
             40.    Michael Mrázek                                   634
             41.    Milan Janoušek                                   620
             42.    Jan Svatoň                                       616
             43.    Miroslav Maršál                                  607
             44.    Jan Hochmuth                                     609
             45.    Petra Břežná                                     588

Volební strana č. 11 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  33080, hranice:      808,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Gál                                       839
              2.    Svatopluk Baďura                                 825
              3.    Michal Stieber                                   827
              4.    Michael Kopecký                                  785
              5.    Josef Vančura                                    799
              6.    Pavel Sedlář                                     786
              7.    Richard Schneider                                760
              8.    Karel Hnízdil                                    759
              9.    Jan Kreps                                        767
             10.    Jarmila Košnářová                                760
             11.    Leoš Suchánek                                    742
             12.    Hynek Rychtář                                    734
             13.    Tomáš Marek                                      738
             14.    Michal Mejvald                                   745
             15.    Martin Douša                                     733
             16.    Roman Kříž                                       739
             17.    Štěpán Hubáček                                   737
             18.    Tereza Sladkovská                                739
             19.    Tomáš Mach                                       746
             20.    Roman Maláč                                      731
             21.    Matyáš Gál                                       735
             22.    Martin Čermák                                    728
             23.    Filip Doksanský                                  731
             24.    Matěj Dvořák                                     731
             25.    Miloslav Máša                                    717
             26.    Václav Bicek                                     720
             27.    Michal Šulai                                     728
             28.    Karel Šebesta                                    715
             29.    Hana Vančurová                                   723
             30.    Petr Kašpar                                      717
             31.    Naděžda Urbanová                                 718
             32.    Egon Ditmar                                      720
             33.    Dana Suchánková                                  717
             34.    Barbora Zelenková                                714
             35.    Vladimír Dohnal                                  713

500143 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             36.    Josef Rejzek                                     710
             37.    Jiří Kašpar                                      707
             38.    Stanislava Havlíčková                            706
             39.    Michal Kozl                                      702
             40.    Karel Šebesta                                    703
             41.    Jan Votava                                       698
             42.    Ondřej Suchánek                                  693
             43.    Ilona Machová                                    695
             44.    Petra Baďurová                                   690
             45.    Michal Vohlídal                                  658

Volební strana č. 12 - Konzervativní aliance 2014
Počet hlasů pro stranu:   4862, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Jančík                                     185
              2.    Aleš Kohout                                      146
              3.    Radka Havlinová                                  131
              4.    Richard Král                                     117
              5.    Daniela Maršálková                               122
              6.    Karel Novotný                                    114
              7.    David Šťáhlavský                                   N
              8.    Jitka Drmlová                                    110
              9.    Hana Kaštilová                                   108
             10.    Matěj Olejár                                     108
             11.    Zdeněk Vaňous                                    110
             12.    Naděžda Veselá                                   110
             13.    Jaroslav Jančík                                  105
             14.    Jan Maruš                                        106
             15.    Miroslava Preisová                               107
             16.    Jan Baránek                                      110
             17.    Jaroslava Pivodová                               107
             18.    Tomáš Trhoň                                      105
             19.    Stanislav Kohout                                 124
             20.    Miroslava Novotná                                109
             21.    Lucie Červinková                                 106
             22.    Petr Tauer                                       109
             23.    Hana Zdražilová                                  108
             24.    Iveta Nekvindová                                 106
             25.    Miroslava Ghymešová                              108
             26.    David Frouz                                      103
             27.    Libuše Brichtová                                 109
             28.    Tomáš Kohout                                     117
             29.    Renata Juklíková                                 106
             30.    Slávek Olejár                                    105
             31.    Kristýna Havlinová                               106
             32.    Zdeněk Oliva                                     105
             33.    Kateřina Vaňousová                               105
             34.    Petr Samek                                       103
             35.    Veronika Horáková                                103
             36.    Marie Mundlová                                   107
             37.    Ivan Baláž                                       106
             38.    Renata Kokyová                                   105
             39.    Monika Májová                                    106
             40.    Tomáš Bajza                                      105
             41.    Helena Tauerová                                  108
             42.    Štefan Durdík                                     98

500143 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             43.    Jan Novotný                                      100
             44.    Michael Knödl                                     98
             45.    Zdeněk Oliva                                      96

Volební strana č. 13 - Romská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    248, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Telvák                                    124
              2.    Roman Studenka                                   124

Volební strana č. 14 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  39803, hranice:      972,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Macek                                     1029
              2.    Růžena Peterková                                 963
              3.    Marek Tošil                                      920
              4.    Michael Urbánek                                  913
              5.    Lenka Matićová                                   926
              6.    Vladislav Kastner                                895
              7.    Ivana Horová                                     910
              8.    Lukáš Čermák                                     915
              9.    Marta Kvasnicová                                 894
             10.    Jiří Schmid                                      897
             11.    Tomáš Čermák                                     897
             12.    Jitka Boková                                     906
             13.    Jan Tais                                         883
             14.    Miloš Pechar                                     911
             15.    Lenka Misiaczková                                896
             16.    Miroslav Fliegl                                  891
             17.    Vlasta Šimerková                                 887
             18.    Michal Valkovič                                  882
             19.    Jaroslav Novák                                   888
             20.    Alena Urbánková                                  878
             21.    Martin Hájek                                     881
             22.    Josef Raška                                      880
             23.    Miroslav Churavý                                 871
             24.    Jiří Zelina                                      887
             25.    Jozef Dlhopolček                                 873
             26.    Eduard Bok                                       877
             27.    Milan Gajdoš                                     873
             28.    Jana Jandová                                     872
             29.    Zdeněk Pokorný                                   871
             30.    Jaroslav Poupě                                   872
             31.    František Sečkař                                 877
             32.    Jaroslav Klinger                                 872
             33.    Karel Janda                                      873
             34.    Jan Sauer                                        855
             35.    Soňa Tošilová                                    879
             36.    Josef Růžička                                    869
             37.    Jitka Žbirková                                   863
             38.    Dagmar Pešková                                   859
             39.    Vlasta Musílková                                 858
             40.    Jolana Hubáčková                                 855
             41.    Lubomír Vacek                                    854

500143 - str. č. 18



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Miloš Pešek                                      849
             43.    Jiří Lášek                                       849
             44.    Květoslava Kejzlarová                            841
             45.    Antonie Petrů                                    812

Volební strana č. 15 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   2428, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Diana Bubníková                                  130
              2.    Jindřich Polák                                    67
              3.    Jakub Frajkovský                                  71
              4.    Jolana Macková                                    69
              5.    Milada Přívozníková                               57
              6.    Miroslav Vospálek                                 60
              7.    Jitka Hermanová                                   74
              8.    Martina Rybová                                    64
              9.    Michal Hromada                                    52
             10.    Pavel Novák                                       62
             11.    Hana Kopencová                                    52
             12.    Neta Honsnejmanová                                60
             13.    Jiří Koutný                                       52
             14.    Jaroslav Heikenwälder                             54
             15.    Miluška Rettová                                   50
             16.    Jana Zázvorková                                   62
             17.    Hana Vašíčková                                    53
             18.    Nikol Hendrychová                                 52
             19.    Ľubica Hanáková                                   52
             20.    Pavla Bohunová                                    49
             21.    Petra Přívozníková                                51
             22.    Vladimír Bolek                                    51
             23.    Jan Mergl                                         50
             24.    Marcela Pelinková                                 49
             25.    Marek Elefant                                     51
             26.    Martina Ziková                                    50
             27.    Jan Body                                          48
             28.    Marie Vávrová                                     53
             29.    Petr Sládek                                       48
             30.    Radka Čajkovská                                   48
             31.    Ladislav Štefan                                   45
             32.    Zdenka Dudušová                                   47
             33.    Antonín Karas                                     46
             34.    Jiří Mareš                                        49
             35.    Petr Obšil                                        47
             36.    Aleš Morávek                                      46
             37.    Martin Sivok                                      43
             38.    Dagmar Harbal'ová                                 48
             39.    Iveta Telváková                                   50
             40.    Jakub Vávra                                       44
             41.    Antonín Tomaš                                     45
             42.    Jana Pěšáková                                     46
             43.    Jana Poloniová                                    43
             44.    Pavel Karas                                       44
             45.    Soňa Janečková                                    44

Volební strana č. 16 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  82501, hranice:     2016,3

500143 - str. č. 19



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Herold                                    2058
              2.    Martin Frélich                                  1993
              3.    Michal Bednář                                   2047
              4.    Lucie Vávrová                                   1982
              5.    Zdeněk Doležal                                  1924
              6.    Viktor Najmon                                   1901
              7.    Vojtěch Zapletal                                1858
              8.    Štěpán Dlouhý                                   1858
              9.    Ludmila Šejvlová                                1861
             10.    Lubomíra Petříková                              1885
             11.    Vladan Brenčič                                  1841
             12.    Kateřina Poláková                               1857
             13.    Jakub Blažek                                    1855
             14.    František Brabec                                1842
             15.    Miroslav Tichý                                  1845
             16.    Miroslav Fuchs                                  1839
             17.    Lubomír Miškovský                               1846
             18.    Jan Líman                                       1854
             19.    Naďa Ramadani                                   1837
             20.    Karel Vilím                                     1842
             21.    Živana Vajsarová                                1843
             22.    Luboš Jirout                                    1817
             23.    Jakub Rybka                                     1823
             24.    Gabriela Mašková Jahodová                       1822
             25.    Jaroslav Holeček                                1817
             26.    Antonín Nekola                                  1811
             27.    Josef Havlíček                                  1810
             28.    Jana Tinavská                                   1823
             29.    Milan Matura                                    1812
             30.    Milan Dembowski                                 1810
             31.    Jana Martincová                                 1807
             32.    Jaroslav Fiala                                  1810
             33.    Josef Kovář                                     1812
             34.    Milan Císařovský                                1795
             35.    Přemysl Horký                                   1790
             36.    Lukáš Doležal                                   1799
             37.    Renáta Pavlásková                               1796
             38.    Mohsen Alloh                                    1783
             39.    Jakub Chromý                                    1772
             40.    Eva Zapletalová                                 1766
             41.    Anna Janská                                     1753
             42.    Filip Šimoník                                   1736
             43.    David Pavlásek                                  1722
             44.    Jan Písecký                                     1696
             45.    Karel Šimek                                     1651

Volební strana č. 17 - Společnost proti developerské výstavbě v Prokopském údolí
Počet hlasů pro stranu:  35595, hranice:      870,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Čeledová                                  1250
              2.    Jiří Horký                                      1113
              3.    Jiří Hurdálek                                   1054
              4.    Lenka Padevětová                                1019

500143 - str. č. 20



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Marika Vondráčková                               940
              6.    Miroslav Bendík                                  890
              7.    Alena Krixová                                    858
              8.    Radek Bíkl                                       882
              9.    Martin Čermák                                    870
             10.    Zdeňka Hodinářová                                846
             11.    Irena Täubelová                                  801
             12.    Michael Jícha                                    788
             13.    Stanislav Kopenec                                785
             14.    Barbora Hanzalová                                794
             15.    Martin Strnad                                    795
             16.    Hana Brázdová                                    777
             17.    Dan Kolář                                        777
             18.    Filip Kaleta                                     786
             19.    Blanka Suchánková                                765
             20.    Martin Frank                                     762
             21.    Irena Vondráčková                                755
             22.    Lenka Lopez Ramos                                752
             23.    Monika Liebichová                                770
             24.    Karel Vondráček                                  748
             25.    Marie Březinová                                  739
             26.    Bohumil Jordán                                   722
             27.    Dana Padevětová                                  747
             28.    Josef Hájek                                      738
             29.    Dagmar Davidová                                  735
             30.    Martin David                                     729
             31.    Kateřina Čermáková                               737
             32.    Zora Budínská                                    725
             33.    Josef Budínský                                   723
             34.    Marie Nedvědová                                  727
             35.    Eva Dušková                                      723
             36.    Pavel Pilger                                     724
             37.    Olga Langkramerová                               724
             38.    Ladislav Karda                                   714
             39.    Jaroslav Fil                                     708
             40.    Filip Hochman                                    725
             41.    Milan Ujčík                                      706
             42.    Lucie Kaletová                                   695
             43.    Martina Nováková                                 683
             44.    Blanka Fišerová                                  667
             45.    Simona Gontarczyková                             627

Volební strana č. 18 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 155001, hranice:     3788,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Slabý                                    3644
              2.    Viktor Cais                                     3625
              3.    Petr Lachnit                                    3740
              4.    Petra Senci                                     3564
              5.    Vítězslav Katzer                                3544
              6.    Bohdana Milatová                                3558
              7.    Jan Trojánek                                    3540
              8.    Josef Endal                                     3507
              9.    Zlatko Marinov                                  3547
             10.    Marie Kloudová                                  3555
             11.    Tomáš Adamják                                   3510

500143 - str. č. 21



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Tomáš Mysliveček                                3504
             13.    Petr Holub                                      3507
             14.    Alena Kováčová                                  3497
             15.    Milan Černý                                     3505
             16.    Světlana Fischerová                             3490
             17.    Michal Mundl                                    3466
             18.    Petr Pudivítr                                   3532
             19.    Michael Bělaška                                 3459
             20.    Linda Bačovská Fabini                           3470
             21.    Vlastislav Zunt                                 3475
             22.    Vlastimil Kudrna                                3462
             23.    Jaromír Kaulfus                                 3444
             24.    Kamila Petroušová                               3444
             25.    Ivana Hrušková                                  3418
             26.    Renata Sýkorová                                 3410
             27.    Jan Sirotek                                     3414
             28.    Marie Feuersteinová                             3432
             29.    Martin Komárek                                  3422
             30.    Lenka Stará                                     3412
             31.    Tereza Slaná                                    3395
             32.    Simona Anežka Orszuliková                       3351
             33.    Markéta Brčáková                                3379
             34.    Kristina Slabá                                  3372
             35.    Vladimíra Bělašková                             3395
             36.    Monika Kloudová                                 3388
             37.    Marcel Šimek                                    3367
             38.    Helena Katzerová                                3352
             39.    Jiří Černý                                      3364
             40.    Martin Kladiva                                  3346
             41.    Vojtěch Mára                                    3329
             42.    Emanuel Kodym                                   3293
             43.    Anna Kováčová                                   3247
             44.    Šárka Jansová                                   3211
             45.    Petr Koten                                      3115

Volební strana č. 19 - Hnutí občanů Prahy
Počet hlasů pro stranu:   9239, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Trakal                                  288
              2.    Pavel Petkov                                       N
              3.    Jaroslav Šesták                                  287
              4.    Pavel Šesták                                     246
              5.    Karel Holub                                      332
              6.    Jiří Klauda                                      232
              7.    Emil Výborný                                     212
              8.    Kateřina Škvorová                                213
              9.    Jan Trnec                                        204
             10.    Kateřina Jiráková                                222
             11.    Jan Němec                                        208
             12.    Pavel Vítek                                      274
             13.    Michaela Dušková                                 222
             14.    Petr Svoboda                                     201
             15.    Markéta Vostřáková                               206
             16.    Jan Martinec                                     225
             17.    Aleš Maršík                                      234
             18.    Daniela Vítková                                  215

500143 - str. č. 22



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Martin Škvor                                     202
             20.    Monika Nováková                                  200
             21.    Chádí El-Moussawi                                197
             22.    Marcela Nýdrlová                                 194
             23.    Jan Sloup                                        209
             24.    Jan Lipták                                       195
             25.    Vít Žlábek                                       194
             26.    Jana Klaudová                                    196
             27.    Michal Roth                                      197
             28.    Jaroslav Vostřák                                 197
             29.    Mária Sakařová                                   192
             30.    Josef Mecel                                      193
             31.    Pavla Smržová                                    194
             32.    Věra Šestáková                                   196
             33.    Josef Větrovský                                  193
             34.    Jan Bejček                                       188
             35.    Jana Bejčková                                    193
             36.    Veronika Brunclíková                             199
             37.    Richard Trnka                                    189
             38.    Václav Pajer                                     192
             39.    Zuzana Pajerová                                  189
             40.    Jiřina Papírníková                               189
             41.    Tereza Sedláčková                                188
             42.    Klára Šestáková                                  186
             43.    Václav Švanda                                    188
             44.    Eva Malá                                         188
             45.    Jana Vinklárková                                 180

........................................03:19 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jan Dufek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Pavla Tuháčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500143 - str. č. 23



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 5 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  847658               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané pro Prahu 5                 6699   44     828821,15            0,80
č. 2 - RESTART 2014                       5292   45     847658,00            0,62
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      68061   45     847658,00            8,02
č. 4 - SNOP-5                            17256   45     847658,00            2,03
č. 5 - Patrioti P5 a Demokraté J. K.     41710   43     809984,31            5,14
č. 6 - Česká pirátská strana             25946   24     452084,26            5,73
č. 7 - Strana zelených                   96207   45     847658,00           11,34
č. 8 - TOP 09                           145742   45     847658,00           17,19
č. 9 - KDU-ČSL a nezávislí               47152   45     847658,00            5,56
č.10 - Pro Prahu                         30836   45     847658,00            3,63
č.11 - Strana svobodných občanů          33080   45     847658,00            3,90
č.12 - Konzervativní aliance 2014         4862   44     828821,15            0,58
č.13 - Romská demokratická strana          248    2      37673,68            0,65
č.14 - Komunistická str.Čech a Moravy    39803   45     847658,00            4,69
č.15 - DOMOV                              2428   45     847658,00            0,28
č.16 - Občanská demokratická strana      82501   45     847658,00            9,73
č.17 - Společ.proti výst.v Prok.údolí    35595   45     847658,00            4,19
č.18 - ANO 2011                         155001   45     847658,00           18,28
č.19 - Hnutí občanů Prahy                 9239   44     828821,15            1,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Patrioti P5 a Demokraté J. K.
      Česká pirátská strana
      Strana zelených
      TOP 09
      KDU-ČSL a nezávislí
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          155001,00    18 - ANO 2011                      
   2.          145742,00     8 - TOP 09                        
   3.           96207,00     7 - Strana zelených               
   4.           82501,00    16 - Občanská demokratická strana  
   5.           77500,50    18 - ANO 2011                      
   6.           72871,00     8 - TOP 09                        

500143 - str. č. 24



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   7.           68061,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           51667,00    18 - ANO 2011                      
   9.           48580,66     8 - TOP 09                        
  10.           48103,50     7 - Strana zelených               
  11.           47152,00     9 - KDU-ČSL a nezávislí           
  12.           41710,00     5 - Patrioti P5 a Demokraté J. K. 
  13.           41250,50    16 - Občanská demokratická strana  
  14.           38750,25    18 - ANO 2011                      
  15.           36435,50     8 - TOP 09                        
  16.           34030,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.           32069,00     7 - Strana zelených               
  18.           31000,20    18 - ANO 2011                      
  19.           29148,40     8 - TOP 09                        
  20.           27500,33    16 - Občanská demokratická strana  
  21.           25946,00     6 - Česká pirátská strana         
  22.           25833,50    18 - ANO 2011                      
  23.           24290,33     8 - TOP 09                        
  24.           24051,75     7 - Strana zelených               
  25.           23576,00     9 - KDU-ČSL a nezávislí           
  26.           22687,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.           22143,00    18 - ANO 2011                      
  28.           20855,00     5 - Patrioti P5 a Demokraté J. K. 
  29.           20820,28     8 - TOP 09                        
  30.           20625,25    16 - Občanská demokratická strana  
  31.           19375,12    18 - ANO 2011                      
  32.           19241,40     7 - Strana zelených               
  33.           18217,75     8 - TOP 09                        
  34.           17222,33    18 - ANO 2011                      
  35.           17015,25     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  36.           16500,20    16 - Občanská demokratická strana  
  37.           16193,55     8 - TOP 09                        
  38.           16034,50     7 - Strana zelených               
  39.           15717,33     9 - KDU-ČSL a nezávislí           
  40.           15500,10    18 - ANO 2011                      
  41.           14574,20     8 - TOP 09                        
  42.           14091,00    18 - ANO 2011                      
  43.           13903,33     5 - Patrioti P5 a Demokraté J. K. 
  44.           13750,16    16 - Občanská demokratická strana  
  45.           13743,85     7 - Strana zelených               

Volební strana                       Mandáty

 3 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 5 - Patrioti P5 a Demokraté J. K.      3
 6 - Česká pirátská strana              1
 7 - Strana zelených                    7
 8 - TOP 09                            10
 9 - KDU-ČSL a nezávislí                3
16 - Občanská demokratická strana       6
18 - ANO 2011                          11

500143 - str. č. 25



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................03:19 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jan Dufek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Pavla Tuháčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500143 - str. č. 26


